Директору МБОУ-СОШ № 15
И.М. Золотовой
От

(Ф.И.О. родителя)

проживающего (ей) по адресу:

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку

(Ф.И.О.)

платную образовательную услугу, предоставляемую МБОУ-СОШ №15
в 20__  - 20__  учебном году :

«Предшкольная подготовка»

с _____________ 20__ года по__________________ 20___ года

С Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность и другими
нормативными актами, регламентирующими образовательную деятельность и
дополнительную образовательную деятельность на платной основе ознакомлен (а).

С графиком предоставления платных образовательных услуг, с условиями,
сроками и размерами оплаты ознакомлен (а) и согласи (а).

« »
(дата)

20 г.
(подпись)

• К заявлению прилагаются: копия свидетельства о рождении ребёнка.